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župnije Ljubljana  Polje

   SLAVIM  TE, TELO  IN  KRI !

Pri zadnji večerji si hotel ostati z nami, Gospod,
ker Ti ne ustvarjaš sirot in zapuščenih prijateljev,

Ti ne ljubiš pomotoma in mimogrede,
Ti si popolna Bližina in trajna Zvestoba!
Zato si razlomil kruh in blagoslovil vino,

da bi mi ne živeli več sami, ločeni, sprti, v sebičnost zaprti,
da bi na Tvoji trti ostali kot žive mladike.

Zakaj je toliko razdrtih družin in ranjenih domov?
Zakaj so veleblagovnice polne in cerkve vse bolj prazne,

zakaj iščemo veselje brez Stvarnika veselja?
Tiho, potrpežljivo žari hostija v monštranci.
Bog čaka, da se naslonimo na njegove prsi.
Vedno znova nam daje svoje resnično Telo,

vedno znova nam ponuja svojo čisto Kri,
da bi mi ne umirali na obroke, brez evharistije,

v naglici življenja, ko ni več časa za pogovor in TI.

Slavim Te, Jezusovo Telo in Kri!
Molim Te v pozabljenih tabernakljih,
z mrzlih oltarjev Te jemljem v dlani.

Ljubim Te v ljubljenih, v duhu utrujenih,
ki ne zmorejo več verovati,

da boš Ti do konca sveta edina opora
in edino zdravje našega življenja!

N.  A.

Gospod, hvala ti 
za letošnji postni 
čas. Hvala ti za 
vse milosti, ki jih 
bomo v tem času 

prejeli.

Pomagaj nam, 
da bomo ta čas 

preživeli tako, da 
bomo postajali 

vedno bolj 
podobni tebi, ki si 

življenje.

FEBRUAR
2010



SVETNIK 
MESECA

19.  febr u ar  -
SV.  KON R AD

Konrad je bil po rodu 
Italijan. Izhajal je iz ug-
ledne plemiške družine 
in odločil se je za vojaško 
službo. Zelo rad je hodil 
na lov in nekoč se mu 
je zgodilo, da se mu 
je divjad skrila v gosto 
grmovje. Da bi jo pre-
podil, je zažgal goščavo. 
Veter je razširil ogenj po 
vsem gozdu. Ko je Kon-
rad to videl, je zbežal 
in se skril v mestu. Pri-
jeli so nekega revnega 
človeka, ki se je gibal v 
bližini pogorišča, in ga 
obsodili na smrt. Ko je 
Konrad zvedel za to, je 
šel k mestnemu pogla-
varju in mu priznal, da je 
gozd zgorel po njegovi 
krivdi in da je pripravljen 
poravnati škodo. Prodal 
je imetje in ženi sporočil 
odločitev, da gre v sa-
mostan. Z denarjem sta 
odplačala škodo. Žena 
je odšla med klarise, on 
pa med tretjerednike sv. 
Frančiška. Kasneje je do 
smrti živel kot puščavnik 
na Siciliji.

PRAZNIKI IN
POBOŽNOSTI

CELODNEVNO ČEŠČENJE SV. REŠNJEGA TELESA, 
13. februar
Celodnevno češčenje svetega Rešnjega telesa je 
velik trenutek za vsakega izmed nas, za župnijo, še 
posebej v letu priprave na evharistični kongres, ki 
bo 13. junija letos v Celju. Skupaj bomo molili za 
naše družine, župnijo, škofijo ter za številne druge 
namene. Kristjani črpamo moč za dušo in telo iz 
presvete evharistije. Kdor ne veruje v prisotnost Je-
zusa v najsvetejšem zakramentu, ni pravi vernik. Ko-
mur sveta evharistija kot verniku ne pomeni veliko, 
se je že zdavnaj oddaljil od bistva svoje vere in Boga. 
Ta dan pa nam Bog sam prihaja naproti in želi biti 
z nami. Vabi nas žejne in obtežene, da nas okrepča.  
Bog ne potrebuje našega češčenja, ampak ga potre-
bujemo mi, da bomo bolj ljudje in bolj bratje in 
sestre med seboj. Vabljeni k češčenju po razporedu 
v preglednici, še posebej pa k sklepu. Sklep celod-
nevnega češčenja bo vodil župnik iz župnije Kranj 
Zlato polje g. Mitja Štirn. Sklep češčenja s petimi 
litanijami Srca Jezusovega in sv. mašo bo ob 18.30!
URE MOLITVE:
(kdor more ob uri, sicer kadar koli čez dan)

7.00 sveta maša 13.30 - 14.30 Studenec/
Slape/Fužine

7.00 - 9.00 upokojenci 14.30 - 15.30 Kašelj/Vevče

9.00 sveta maša 15.30 - 16.30 Polje

9.45 - 10.15 osnovnošolski 
otroci

16.30 - 17.30 Novo Polje

10.15 - 11.00 mladinci in 
študentje

17.30 -18.30 skupno češčenje

11.00 - 12.00 duhovniki in 
molitev za du-
hovne poklice

18.30 sklep češčenja z 
litanijami in sv. 
mašo

12.00 - 13.30 molitvena sk.

PEPELNICA IN POSTNI ČAS
Pepelnična sreda je prvi dan predvelikonočnega post-



nega časa. Kristjani se zbiramo v cerkvah. Toda ne da-
jejo nam običajnega ščepca pepela na glavo. Kristjani 
vzamemo parfume, lepotila, najboljša oblačila in se 
praznično oblečemo. In v vsem postnem času, na-
mesto da se obnašamo tako kot tisti ljudje, ki ob pet-
kih jedo ribe, dvakrat dražje od mesa, postanemo tisti 
moški in ženske, ki hodijo po cestah, prihajajo v službo 
in na druga običajna mesta na zunaj karseda urejeni 
in čim lepši. In vsem, ki sprašujejo: »Zakaj pa ste tako 
lepi?«, odgovarjamo:  »Prečiščujemo svojo vero v Je-
zusa, da bo naše veselje popolno in da bo naše ve-
selje lahko postalo veselje vseh ljudi, ki so žalostni, ker 
so se prisiljeni postiti zaradi revščine, nepravičnosti, 
človeške brezbrižnosti in nespoštovanja njihovega 
dostojanstva Božjih otrok.« Tako bomo izpolnili 
Jezusovo naročilo: »Kadar se postite, se ne držite 
čemerno kakor hinavci; kazijo namreč svoje obraze, 
da pokažejo ljudem, kako se postijo. Resnično, po-
vem vam: »Dobili so svoje plačilo.« Kadar pa se ti 
postiš, si pomazili glavo in umij obraz. Tako ne boš 
pokazal ljudem, da se postiš, ampak svojemu Očetu, 
ki je na skritem. In tvoj Oče, ki vidi na skritem, ti bo 
povrnil.« (Mt 6,16-18)
POSTNA POSTAVA ZA LETO 2010
Postni čas, ki se začne s pepelnično sredo, nas vsako 
leto pripravlja na veliko noč. Naj bo to res čas mi-
losti, duhovne poglobitve in dobrih del, ki jih bomo 
darovali za potrebe Cerkve in vsega sveta. Cerkev za 
postni čas določa tudi posebne oblike spokornosti. 
Strogi post je na pepelnično sredo (letos 17. febru-
arja) in na veliki petek (letos 2. aprila). Ta dva dneva 
se le enkrat na dan do sitega najemo in se zdržimo 
mesnih jedi. Strogi post veže od izpolnjenega 18. 
leta do začetka 60. leta. Samo zdržek od mesnih jedi 
je na vse petke v letu. Zunaj postnega časa smemo 
zdržek od mesnih jedi zamenjati s kakim drugim do-
brim delom pokore ali ljubezni do bližnjega. Zdržek 
od mesnih jedi veže vernike od izpolnjenega 14. leta. 
Kadar je praznik (cerkveni ali državni) na petek ali je 
kakšna slovesnost v družini (poroka, pogreb…), post 
in zdržek odpadeta. 

misli za 
ta mesec

Ljubezen je kot sonce.
Kdor jo ima, lahko mar-
sikaj pogreša. Komur 
manjka ljubezen, mu 
manjka vse.

(Phil Bosmans)

Edina zares velika 
nesreča je: biti brez 
Boga. Ta nesreča pa nas 
ne more zadeti brez 
naše volje.

(p. Roman Tominec)

Ko nam Bog zapovedu-
je, da nekaj naredimo, 
hoče, da damo vse od 
sebe, da bi tisto udejan-
jili, pridrži si pa, ali bo 
tistemu naklonil uspeh 
ali ne, v skladu z načrti 
svoje Modrosti.

(Charles de Foucauld)

Ljubezen: to ni človeška 
iznajdba. To je iznajdba 
Boga. Kjer ljudje ljubijo, 
je na delu Bog, je Bog 
prisoten. Kdor živi v lju-
bezni, veren ali neveren, 
živi zavestno ali neza-
vedno v magnetnem 
polju Boga, ki je Ljube-
zen.

(Phil Bosmans)



Pogled na minulo leto skozi številke 
je vedno zanimiv, čeprav se zave-
damo, da številke ne povedo vsega. 
Vsekakor pa so statistični podatki 
po svoje zgovorni in zanimivi.
KRSTI: 
Vseh: 34; deklic 21, dečkov 13.  Od 
tega je bilo 12 otrok iz izvenza-
konske skupnosti,  kjer starši živijo 
skupaj in dva nezakonska. Nekaj 
krstov je bilo v tujih župnijah, prav 
tako pa je bilo nekaj krstov od dru-
god v naši župniji.
POGREBI:
Vseh: 52; žensk 28, moških 24.
Najstarejša ženska je dočakala 101 
leto, moški 88 let. Najmlajša ženska je 
umrla pri 63 letih, najmlajši moški pri 
44. Povprečna starost umrle ženske je 
bila 79,3 leta, moškega 69 let. Previ-
denih (tistih, ki so se z bolniškim ma-
ziljenjem pripravili na smrt) je bilo le 
11, kar pomeni le 21,1 %. Žal vedno 
več bolnikov v primerih,  ko  je bole-
zen dolgotrajna in neozdravljiva (npr. 
rak) umre brez poslednjih zakramen-
tov (bolniškega maziljenja in svete 
popotnice - obhajila). Duhovnik ni 
prinašalec smrti, ampak Življenja v 
Jezusu Kristusu. Dejstvo je, da zakra-
ment sv. bolniškega maziljenja lajša 
bolečino trpečega in ga umiri, da lah-
ko v miru odide s tega sveta. Hkrati pa 
je tolažba domačim, da so v trenutkih, 
ko se drugače ne da več pomagati, 
storili to, kar so edino še lahko. 
POROKE: 
V domači župniji so bile le 3 po-

86.-90. teden gradnje oziroma
28. december 2009-31. januar 2010
Prvi mesec novega leta so glavnino 
dela opravljali električarji, ki so začeli z 
nameščanjem luči, vezavo stikal in na-
peljavo ter vezavo vodnikov preosta-
lih električnih razvodov in priključkov. 
Konec meseca so tudi vodovodni ins-
talaterji začeli nameščati sanitarno ke-
ramiko in armature po sanitarijah in v 
kuhinji. V mansardi se je namestila tudi 
ograja. Glede na vztrajno zimo je bilo 
tudi mogoče preveriti učinkovitost de-
lovanja sistema ogrevanja. Sistem deluje 
po pričakovanjih in je tudi zaradi toplot-
ne izolacije objekta pričakovano varčen. 

OBNOVA ŽUPNIŠČA STATISTISTIKA ZA LETO 2009S



roke. Ena je bila drugje. Oklicali smo 
8 parov, kar pomeni, da se je iz naše 
župnije poročilo vsaj 8 oseb. Tudi sta-
tistika pri porokah je  skrb zbujajoča. 
Zdi se, da mladim zakon ni več svet 
ali pa  se bojijo sprejemati trajne 
življenjske odločitve in posledice, ki 
jih prinašajo. 
BIRMA: Birmancev je bilo 28.
PRVO SV. OBHAJILO:  26 otrok.
NEDELJNIKI: Jesensko štetje nedelj-

nikov smo imeli 33. navadno nedeljo, 
15. novembra 2009, pomladansko 
pa 2. postno nedeljo, 8. marca 2009. 
Povprečje pomladanskega in je-
senskega štetja pri sobotni večerni in 
nedeljskih mašah je bilo 980 vernikov. 
Od tega je bilo 460 žensk, 288 moških 
in 232 otrok. Tudi število nedeljnikov 
je v zadnjih letih rahlo upadlo, vendar 
se zadeva v zadnjih letih stabilizira in 
umirja okoli števila 1000.

STATISTISTIKA ZA LETO 2009



polepšalo sodelovanje zakoncev in iz-
brano petje domačega zbora, smo si za-
konci pred Bogom in celim občestvom 
ponovno obljubili večno zvestobo.
Druženje smo ob prigrizku nadaljevali 
v dvorani, kjer nam je gospod župnik 
izročil spominske knjižice.

ZAKONSKI JUBILANTJE
Tako kot že več let smo tudi v letu 2009 
na nedeljo Sv. družine zakonci obha-
jali svoje jubileje. Med sv. mašo, ki jo je 

ŽUPNIJSKO DOGAJANJE



BIRMANCI V VDC IN DSO
Birmanci so 25. 1. skupaj s sodelavkami 
župnijske Karitas obiskali varstveno-
delovni center (VDC) v Zeleni jami ter 
28. 1. dom starejših občanov (DSO) 
v Štepanjskem naselju. Trud je bil bo-
gato poplačan, kajti varovanci so bili 
zelo navdušeni nad njimi in bi želeli, da 
jih mladi večkrat obiščejo. Sodelavkam 
župnijske Karitas hvala za izvedbo akcije.

Med jubilanti sta bila tudi Jože in Marija 
Šuštaršič, ki sta praznovala biserno po-
roko. Z lepo potezo, češ da onadva ne 
potrebujeta ničesar več, sta darilo svojcev 
(1000€) namenila socialno ogroženim 
družinam. Za Miklavža je bil ta denar 
izročen dvema družinama, ki sta bili 
vidno presenečeni in globoko hvaležni. 
To dejanje nam je sredi pohlepnega in 
sebičnega sveta lahko svetel zgled, hkrati 
pa nas spodbuja k nesebični delitvi.
KOLEDOVANJE 2010
Tudi letos so se mladi množično odzvali 
na povabilo k sodelovanju pri trikraljevs-
kem koledovanju. Bog povrni vsem, ki ste 
velikodušno prispevali denar za potrebe 
misijonov. Hvala tudi mladim koledni-
kom in vsem, ki ste kakorkoli pomagali 
pri izvedbi letošnje trikraljevske akcije.



REVIJA MLADINSKIH PEVSKIH 
ZBOROV V ZALOGU
V nedeljo, 17. januarja 2010,  je bila 
v Zalogu revija mladinskih pevskih 
zborov iz naše dekanije,  na kateri je 
nastopil tudi naš mladinski zbor pod 
vodstvom Blaža Hajdinjaka. Vsak zbor 
nas je na svoj način popeljaljal v svet 
cerkvene glasbe. Navzoči poljski farani 
smo bili zelo ponosni na naše mladin-
ce, saj so pokazali veliko pevske ener-
gije in mladostne svežine. Srečanje se 
je končalo s prijetnim klepetom ob 
čaju in prigrizku.
GLEDALIŠKA IGRA VERIGA
V petek, 22. 1., nas je s svojim obiskom 
počastila Gledališka skupina sv. Mihaela iz 
Grosupljega. Imela sem možnost od blizu 
opazovati dogajanje od začetka do konca, 
saj sem sodelovala pri pripravi. Prišli so z 
manjšim kamionom in scena je bila mon-
tirana, kot bi trnil. Pri predstavi je sodelo-
valo več kot dvajset ljudi, pa se mi je milo 



storilo. Naša domača dramska skupina 
krvavo potrebuje nove člane, pa nobenega 
povpraševanja. Malo me je tudi  skrbelo, 
ali se bo nabralo dovolj občinstva, ampak 
že takoj po maši so se v dvorano valile ve-
like množice, tako da mi je menedžer sku-
pine, Marjan, izza odra kazal nedvoumne 
znake (mežikanje ipd.), da so zadovoljni z 
obiskom. Dvorana je bila polna. In igra je 
bila dobra. Starejši ljudje se teh starodob-
nih iger še spominjajo, pa so morda prišli 
malo obujat spomine, za mlajše pa je bilo 
kar posebno doživetje. Igralci so dobro 
igrali, nasmejali pa smo se tudi komičnim 
vložkom in grosupeljski dolenjščini. No, o 
napakicah ne bi govorila, sem že njim vse 
povedala. Na koncu so se nam zahvalili 
za tako množično udeležbo, ne vem pa, 
kdo je bil bolj zadovoljen: oni z nami ali 
mi z njimi. Naša dramska skupina jih je v 
sodelovanju z gospodom kaplanom (in 
s finančno udeležbo gospoda župnika) 
tudi  pogostila. Pice so izginile, kot bi mig-
nil, prav tako tudi sladice, ki jih je prispe-
vala prijazna gospodinja iz naše fare. Do-
bro vem, kako je človek po taki predstavi 
izčrpan in lačen. Za tako reč gredo ure in 

ure: zbiranje, nalaganje rekvizitov, vožnja, 
razlaganje, priprava scene, oblačenje, 
šminkanje, igra, pospravljanje … Vendar 
so bili naši gledališčniki na koncu veseli 
in zadovoljni, mi pa tudi. Z združenimi 
močmi in veliko pomočjo naših duhovni-
kov je vse teklo kot namazano.



SKUPINA ABRAHAM
V okviru skupine Abraham se bomo 
v četrtek, 4. februarja, po večerni sv. 
maši v dvorani nad kapelo srečali s 
pisateljico gospo Berto Golob. V letu 
duhovništva nam bo spregovorila o 
temi z naslovom: Duhovnik v laiko-
vih očeh. Vabljeni!
SLOMŠKOVI BRALCI
Naše tretje srečanje bo v torek, 9. 
februarja, ob 17h. Dobimo se pred 
župniščem. Vabljeni.
ZIMSKE POČITNICE
Veroučne počitnice bodo od pone-
deljka, 15., do petka, 19. februarja. 
Naj vas na počitnicah spremlja 
Božja bližina in blagoslov.

ŽUPNIJSKA KARITAS  A. D. 2009
V recesijskem letu 2009 je ŽK poma-
gala s paketi hrane (7t redne in 8,5t 
hrane iz EU) in finančno pomočjo 
(2500€) 24 posameznikom in 50 
družinam, kar je skupaj 230 ljudem. 
Obleko in igrače pošiljamo na 
Kočevsko in v Belo krajino, otroška 
oblačila in blago pa v Ruando. Že 
drugo leto omogočamo šolanje de-
klici Epifaniji iz Ruande. Iskrena 
hvala vsem dobrotnikom! 
Birmance z veseljem peljemo v VDC 
Zelena jama in DSO Štepanjsko na-
selje, kjer starejše obdarujejo z da-
rili, ki so jih izdelali sami. To je le 
drobec aktivnosti v naših 3000 urah 
prostovoljnega dela v župniji. 
SLUŽBA MAŠNEGA POMOČNIKA
Apostolski administrator msgr. 

Alojz Uran je v nedeljo, 10. januarja 
2010, na praznik Jezusovega krsta, 
med sv. mašo ob 9. uri v ljubljan-
ski stolnici podelil pripravnikom 
za stalni diakonat  službo mašnih 
pomočnikov. Službo mašnega 
pomočnika (akolitat) sta prejela 
tudi naša župljana Andrej Kolenc in 
Jože Iskra.
Mašni pomočnik (akolit) je postavl-
jen za strežbo pri oltarju in v pomoč 
mašniku in diakonu. Posebej je nje-
gova naloga pripraviti oltar in svete 
posode ter - če je potrebno - verni-
kom deliti sv. Rešnje telo kot izredni 
delivec (prim. ZCP, kan. 910, 2; Nav-
odilo 15. 8. 1997, 8).
VREMENSKA STATISTIKA 
NAŠE ŽUPNIJE ZA LETO 2009 
Kot zanimivost predstavljamo nekaj 
statističnih podatkov o izmerjenih vre-
menskih vrednostih v naši župniji v 
letu 2009:
-povprečna temp. zraka: 10,75°C (do-
bljena kot povprečje meritev na vsako 
uro)
-najvišja izmerjena temp.: 33,4°C
-najnižja izmerjena temp.: -15,6°C
-padavine: 1340 l/m2
-št.padavinskih dni: 155
-najvišja izmerjena debelina snežne 
odeje: 36 cm
-št. dni s snežno odejo: 33 + 9 
(dnevi pred poletjem in po njem)                    
POMEMBNEJŠI DOGODKI 
V LETU 2010
-23. maj: prvo sveto obhajilo
-od 28. junija do 3. julija: oratorij
-od 4. do 9. julija: počitniški teden
-3. oktober ob 10h: birma
-10. oktober: blagoslovitev župnišča

DOGODKI IN OBVESTILA



7. feb. - 5. navadna nedelja
 800 1b. Nada Tomažič 
  2b. Sandi Parkelj
 1000 1b. Jože Iskra
            2b. Darja Gale
 1900 1b. Kati Rupnik
  2b. Janja Groznik

14. feb. - 6. navadna nedelja   
 800 1b. Štefan Bahun 
  2b. Angelca Novak
 1000 1b. Nataša Kunc
  2b. Tatjana Mihoci
 1900 1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Tone Fortuna

21. feb. - 1. postna nedelja      
 800 1b.    Viki Vertačnik
  2b. Andrej Kocjančič
  1000   1b. Mojca Avbelj
  2b. Marjeta Cerkvenik
 1900 1b. Dejan Došler
  2b. Janja Groznik
28. feb. - 2. postna nedelja  
  800    1b. Olga Vrbošek 
  2b. Martin Plut 
1000    1b. Marjeta Snoj
  2b. Bojan Vintar
1900    1b. Kati Rupnik
  2b. Marica Rabzelj M. 

Marija Draga Vidic, Ljudmila Boc

KRŠČANSKO POKOPANI SO BILI

Juta Pucelj

KRŠČENI

BRALCI BERIL

ODDANE MAŠE

Za duše v vicah, 4M (n. n.)/v dober namen, 2M (J. G.)/v priprošnjo 
in zahvalo, 1M (M. B.)

MAŠE
 nedelje ob 8h, 10h in 19h

 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
 ob ponedeljkih, torkih  
       in četrtkih  

od 800do 900

 ob torkih in četrtkih 
od 1700 do 1745

 ob sredah, petkih in 
praznikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
5. navadna nedelja (7. 2.), 
priprava v četrtek 4. 2. ob 1930 .. 
Za podatke se oglasite že 
poprej! S seboj prinesite 
družinsko knjižico in izjavo 
botra!

OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in 
pred prazniki. Lahko pokličete 
tudi druge dni; za PREVIDE-
VANJE seveda kadarkoli.

POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred 
poroko. Potrebni dokumenti: 
krstni in samski list, potrdilo o 
opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel . :  529 22 33
faks :  549 11 44
TRR župnije: Raiffeisen BANKA
 24200-9004459780
e-naslov: 
http://zupnije.rkc.si/lj-polje
e-pošta: zupnija.lj-polje@rkc.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

DOBRA DELA

Za obnovo župnišča: 30.489,33 € (Mestna občina Ljubljana 
za sofinanciranje obnove stavbnih lupin v okviru akcije 
”Ljubljana-moje mesto” v letu 2008),200 € (n. n.), 200 € (n. 
n.), 100 € (n. n.), , 25 € (n. n.), 1000 € (n. n.), 40 € (n. n.), 106 € 
(n. n.), 1000 € (M. M.), 50 € (n. n.), 200 € (M. V.), 200 € (n. n.), 
20 € (n. n.), 100 € (K.M.), 50 € (n. n.), 110 € (Gledališka skupi-
na sv. Mihaela Grosuplje) ; za rože, 20 € (M. H.).                      
Vsem darovalcem Bog povrni!

ADORACIJA

4. 2. - svetopisemska skupina / 11. 2. - mladi / 18. 2. - molit-
vena skupina / 25. 2. - Nataša Ahčin



DOGODKI

1 pon Brigita Irska, opatinja SREČANJE KARITAS

2 tor JEZUSOVO DAROVANJE - SVEČNICA
3 sre Blaž, škof, mučenec BLAGOSLOV SV. BLAŽA

4 čet Leon, mučenec SKUPINA ABRAHAM

5 pet Agata, devica, mučenka PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

6 sob Pavel Miki, duhovnik, in tovariši mučenci

7 ned 5. NAVADNA NEDELJA; Koleta, mučenka
Apostoli pustijo vse in gredo za Jezusom (Lk 5,1-11)

KRSTI

8 pon Slovenski kulturni praznik-Prešernov dan
9 tor Apolonija, mučenka SLOMŠKOVI BRALCI

10 sre Alojzij Stepinac, škof

11 čet Lurška Mati Božja, svetovni dan bolnikov  ST. ZAKONSKA SUPINA

12 pet Evlalija, mučenka ML. ZAKONSKA SUPINA

13 sob Jordan, redovnik CELODNEVNO ČEŠČENJE

14 ned 6. NAVADNA NEDELJA; Valentin, mučenec
Blagor ubogim, gorje bogatinom (Lk 6,17.20-26)

DAROVANJE ZA ŽUPNIŠČE

15 pon Klavdij, redovnik ZAČETEK ZIMSKIH POČITNIC

16 tor Julijana, mučenka- PUST

17 sre PEPELNICA; Aleš, redovni ustanovitelj OBRED PEPELJENJA

18 čet Flavijan, škof ŽPS

19 pet Bonifacij, škof
20 sob Leon Sicilski, škof 3. ZAKONSKA SKUPINA

21 ned 1. POSTNA NEDELJA; Peter Damiani, škof
Jezus zavrne skušnjavca (Lk 4,1-13)

22 pon Sedež apostola Petra

23 tor Polikarp, škof

24 sre Matija, apostol 

25 čet  Alojzij in Kalist, mučenca SVETOPISEMSKA SKUPINA

26 pet Aleksander, škof
27 sob Gabrijel Žalostne Matere Božje, redovnik

28 ned 2. POSTNA NEDELJA; Ožbolt, škof
Jezus se med molitvijo spremeni (Lk 9,28-36)

 FEBRUAR - SVEČAN


